UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1028/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày  22 tháng  4  năm 2022

THƯ MỜI

V/v điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Hệ thống xử lý môi trường

nước thải và chất thải rắn cải thiện môi trường Trung tâm Bảo trợ Xã hội

tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính; Lao động - Thương binh

và Xã hội; Xây dựng; Y tế;

- Kho bạc Nhà nước Đồng Tháp.

 Ngày 30/3/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận Tờ trình số 30/TTr-

SLĐTBXH ngày 21/3/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, về việc

điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng Hệ thống xử lý môi trường nước thải và chất thải

rắn cải thiện môi trường Trung tâm Bảo trợ Xã hội tỉnh Đồng Tháp.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại diện các đơn vị đến tham dự họp, để có

hướng đề xuất UBND Tỉnh xem xét, quyết định.

Nội dung cuộc họp: Xem xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội về việc điều chỉnh dự án Hệ thống xử lý môi trường nước thải và chất thải rắn

cải thiện môi trường Trung tâm Bảo trợ Xã hội tỉnh Đồng Tháp tại Tờ trình nêu

trên, cụ thể về các nội dung như sau:

(1) Điều chỉnh địa điểm và thời gian thực hiện dự án;

(2) Điều chỉnh đơn vị Chủ đầu tư;

(3) Việc triển khai hoặc kế thừa công việc thanh, quyết toán vốn công trình,

khi điều chỉnh Chủ đầu tư dự án.

Thời gian: Vào lúc 15 giờ, ngày 28 tháng 4 năm 2022.

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Đề nghị Chủ đầu tư (Sở Lao động - Thương binh và Xã hội) chuẩn bị nội

dung báo cáo và gửi tài liệu liên quan cho các ngành đến dự họp.

 Rất mong được sự tham gia đầy đủ của Quý cơ quan./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VP, ĐTTĐ.lvl.
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2022-04-22T15:36:45+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!